Poder Legislativo
CASA Dr. ARSÊNIO MEIRA VASCONCELLOS

PORTARIA Nº 024/2021

O PRESIDENTE da CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO ALFREDO, no uso de suas atribuições legais

Resolve:

Art. 1 º Designar a pessoa abaixo qualificada como "Gerenciador Master" da unidade jurisdicionada
CÂMARA MUNICIPAL DE JOÃO ALFREDO:

GIL VANIA FIRMO DA SILVA

Cargo: AGENTE DE EXPEDIENTE AE-PL

CPF nº: 046.803.374-27

E-mail: camarajoaoalfredo.pe@gmail.com

Art. 2° Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

João Alfredo, 28 de Janeiro de 2021.

WALQUE DUTRA DA ~~i~~~-;;;;:;•;"1
""'

SILVA:02764478402 ~~~:~;~~:,s::;,orn-o,·oo
W ALQUE DUTRA DA SILVA

~~/ fo-

Rua Cel. José Ferreira da Silva , s/nº - Boa Vista - CEP: 55 .720-000 - João Alfredo - PE
Fone: (81) 3648-1122 - CNPJ : 08 .783.003/0001-50 - E-mail : camarajoaoalfredo.pe@gmail.com